
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
от 26.10.2018 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов от 24.10.2003 г. № 9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд: 

1) в связи с 245-летием со Дня основания города Миасса:
-  Галиахметову  Гульнару  Мавлетдиновну,  специалиста  по  социальной  работе

Муниципального  казенного  учреждения  социального  обслуживания  «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних» Миасского городского округа;

-  Густову  Светлану  Борисовну,  заместителя  директора  по  социальной  работе
Муниципального казенного учреждения «Центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей «Радуга» Миасского городского округа;

-  Дунаеву  Нину  Игоревну,  заведующую  отделением  срочного  социального
обслуживания  Муниципального  казенного  учреждения  «Комплексный  центр  социального
обслуживания населения» Миасского городского округа Челябинской области;

-  Жулину  Анну  Дмитриевну,  старшего  инспектора  отдела  организации  назначения
детских  пособий  Управления  социальной  защиты  населения  Администрации  Миасского
городского округа;

- Козицину Галину Николаевну, швею Муниципального казенного учреждения «Центр
помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Алые паруса»;

-  Лоськову  Олесю  Алексеевну,  бухгалтера  Муниципального  казенного  учреждения
«Комплекс социальной адаптации граждан»;

-  Агапову  Татьяну  Борисовну,  директора  Муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств №4» Миасского городского округа;

-  Галимжанову  Ринату Равильевну,  главного специалиста  отдела взаимодействия с
правоохранительными органами Администрации Миасского городского округа;

-  Пузанову  Ирину  Валерьевну,  главного  специалиста  Управления  муниципального
заказа Администрации Миасского городского округа;

- Сахарову Елену Павловну, начальника отдела координации разработки и реализации
муниципальных программ Администрации Миасского городского округа;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Шаповалову  Анну  Александровну,  начальника  отдела  муниципальной  службы  и
кадров Администрации Миасского городского округа;

- Камарову Нажию Тимергазимовну, учителя-дефектолога Муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №50»;

-  Глушкову  Юлию  Владимировну,  библиотекаря  Муниципального  казенного
учреждения «Централизованная библиотечная система», библиотека-филиал №19;

-  Кудрину  Эмилию  Хабибжановну,  заместителя  директора  Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №2»;

-  Молчанову  Светлану  Николаевну,  библиотекаря  Муниципального  казенного
учреждения «Централизованная библиотечная система», библиотека-филиал №6;

-  Никитину  Евгению  Игоревну,  режиссера  Муниципального  казенного  учреждения
«Городской Дом культуры»;

-  Данилову  Анну  Николаевну,  администратора  Акционерного  общества  «Ильмен-
Тау»;

- Рязанова Илью Александровича, старшего приемщика пункта проката Акционерного
общества «Ильмен-Тау»;

- Соболеву Яну Константиновну, администратора Акционерного общества «Ильмен-
Тау»;

2)  в  связи  с  50-летием  со  дня  рождения  –  Менщикову  Галину  Юрьевну,  главного
специалиста  отдела  координации  разработки  и  реализации  муниципальных  программ
Администрации Миасского городского округа;

3)  за  большой  личный вклад  в  развитие  культуры  Миасского  городского  округа  -
Дутикова Дмитрия Николаевича, руководителя клуба исторических танцев «Королевство»;

4)  в  связи  с  празднованием  Дня  работника  автомобильного  и  городского
пассажирского  транспорта  работников  Муниципального  унитарного  предприятия
«Управление пассажирских перевозок Миасского городского округа»:

- Грачева Вадима Николаевича, водителя троллейбуса – перегонщика 1 класса службы
ремонта подвижного состава;

- Харину Наталью Борисовну, водителя троллейбуса 1 класса;
- Ямщикову Екатерину Рудольфовну, водителя троллейбуса 1 класса;
5)  в  связи  с  празднованием  Дня  сотрудника  органов  внутренних  дел  Российской

Федерации сотрудников Отдела МВД России по городу Миассу Челябинской области:
-  Захарову  Оксану  Викторовну,  старшего  инспектора  группы  по  исполнению

административного законодательства;
-  Липчанскую  Наталью  Алексеевну,  старшего  инспектора  отделения  охраны

общественного порядка;
-  Суханову  Ольгу  Николаевну,  специалиста  направления  по  связям  со  средствами

массовой информации;
-  Шерстобитова  Алексея  Александровича,  заместителя  начальника  отдела  –

начальника  отделения  (по  раскрытию  преступлений  против  личности)  отдела  уголовного
розыска.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                     Е.А. Степовик


